
Trofeo Città di Lecce

1°prova Stadion 192 - Iron-Boy & Iron-Girl

Organizzazione: C.P. FIDAL LECCE - LECCE

RISULTATI

60 m. RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MALIZIA LAURA 2001 RF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.2 572

2  DELL'ATTI ELENA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.7 476

3  BELMONTE MARTINA 2002 RF PODISTICA MAGLIESE 10.0 420

4  PANELLI SILVIA 2002 RF A.S. ATLETICA LATIANO 12.1 49

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE LORENZO SARA 2002 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.6 495

2  LEGGIO SHARON 2002 RF A.S. ATLETICA TRICASE 9.9 439

3  FONSECA GIORGIA 2002 RF PODISTICA MAGLIESE 10.1 402

4  PAGANO GRETA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.6 310

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LANZILOTTI GIADA 2001 RF PODISTICA CAROVIGNO 9.3 553

2  CASTIGLIONI MELANIA 2002 RF PODISTICA CAROVIGNO 9.7 476

3  LUPERTI BEATRICE 2002 RF PODISTICA CAROVIGNO 10.0 420

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE MITRI FRANCESCA 2001 RF FOLGORE BRINDISI 8.5 709

2  LOLLI LUDOVICA 2002 RF ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.9 256

60 m. RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LA PALMA STEFAN 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.5 498

2  LEONE FABIO PIO 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 8.7 443

3  MUSIO ROCCO ANTONIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 9.2 318

4  RIBEZZO ANDREA 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 9.7 210

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZZARITO GABRIELE 2002 RM FOLGORE BRINDISI 7.8 716

2  NUZZO GIORGIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 8.2 587

3  FESSAIL ZAKARIYAA 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.3 295

4  IURLARO GIANFRANCO 2001 RM A.S. ATLETICA LATIANO 11.4 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE LUCA EMANUELE LASZLO 2001 RM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.9 391

2  EPIFANI ANTONY 2002 RM PODISTICA CAROVIGNO 9.7 210

3  LIBRALE FRANCESCO BARTOL 2001 RM A.S. ATLETICA LATIANO 9.9 173

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARZOLLA FLAVIO PIO 2002 RM PODISTICA CAROVIGNO 10.6 64

2  VITALE MATTIA 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 12.4 0

80 m. CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LUPERTO SILVIA 1999 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.0 616

2  GEMELLO STEFANIA 1999 CF A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 11.8 413

3  MARANI MARTA 2000 CF PODISTICA MAGLIESE 12.5 262

4  CAVAIOLA FRANCESCA 1999 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.1 154
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Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CORSINI ELENA 2000 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.5 485

2  RIMINI LIDIA 2000 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.2 324

3  ESPOSITO MARIKA 2000 CF A.S. ATLETICA TRICASE 12.5 262

4  TAURINO GIULIA 1999 CF ASD APULIATHLETICA 13.0 171

80 m. CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CACCIATORE ALESSANDRO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 10.5 417

2  DE LUCA MICHELE OLIVER 1999 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 11.4 192

3  VIOLINO MIRKO 1999 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.8 112

4  RACANATI MAURIZIO 2000 CM ASD APULIATHLETICA 12.1 60

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ARDITO STEFANO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 10.3 475

2  GRECO GIACOMO 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 10.8 335

3  CARICATO RICCARDO 2000 CM TRE CASALI SAN CESARIO 11.6 151

4  MASSAFRA FRANCESCO 2000 CM A.S. ATLETICA LATIANO 12.6 0

5  MICCOLI ANDREA 2000 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 13.2 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANZIA JEAN FRANCOIS 1999 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.7 668

2  MARCUCCIO GABRIELE 1999 CM POL. SCOTELLARO MATERA 10.0 568

3  VALENTE GIUSEPPE 1999 CM A.S. ATLETICA LATIANO 12.5 2

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE VITA JIMMY 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 10.7 361

2  CORALLO PIERANDREA 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.1 260

3  CONTE MARCO 2000 CM PODISTICA CAROVIGNO 11.3 214

4  MICCOLI ANGELO SIMONE 2000 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 12.4 15

100 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANAPO ELENA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 12.7 741

2  PALERMO FRANCESCA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 13.4 613

3  GEMELLO BENEDETTA LUCIA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 13.8 544

4  CANTANNA GIADA 1997 AF FOLGORE BRINDISI 14.1 494

5  BIANCO BENEDETTA 1997 AF TRE CASALI SAN CESARIO 15.4 300

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBERIGI MANUELA 1989 SF TRE CASALI SAN CESARIO 13.7 561

2  BIANCO ARIANNA 1998 AF ABACUS VILLA BALDASSARRI 15.0 356

3  COSI BEATRICE 1960 SF50 AS RUNNING CLUB 16.7 140

4  DIANA ANNALISA 1970 SF40 ASD APULIATHLETICA 17.6 49

100 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  APRUZZI ANGELO 1973 SM40 ATLETICA CITTA' BIANCA 13.4 365

2  LOMBARDO CLAUDIO 1965 SM45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 13.7 311

3  RIZZO DANIELE 1971 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 14.2 230

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CHIRICO LUCIO 1962 SM50 ASD APULIATHLETICA 12.6 708

2  CALO' ANTONELLO 1955 SM55 AS RUNNING CLUB 13.3 650

3  BUCCOLIERI ANGELO 1968 SM45 ASD APULIATHLETICA 14.4 278
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4  MARIANO MARIO SALVATORE 1956 SM55 TRE CASALI SAN CESARIO 18.8 0

5  LISENA PASQUALE 1939 SM75 CUS BARI 20.6 11

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BONETTI ANTONIO 1982 SM S.S. L'AMICO TARANTO 12.7 380

2  SALVEMINI RUGGIERO 1982 SM RUNNERS DEL LEVANTE 13.1 306

3  CACCAVO GIUSEPPE 1972 SM40 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 13.9 278

4  RAHO ANTONIO FRANCESC 1963 SM50 TRE CASALI SAN CESARIO 14.6 324

5  L'ABBATE STEFANO 1935 SM75 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 16.9 424

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PRESICCE FEDERICO 1996 JM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.8 569

2  CAPUTO GIUSEPPE 1998 AM PODISTICA MAGLIESE 12.2 481

3  DE MATTIA FRANCESCO 1967 SM45 CUS BARI 12.8 571

4  GUIDOTTI MATTEO 1997 AM FOLGORE BRINDISI 13.1 306

5  CASTO ALDO 1963 SM50 AS RUNNING CLUB 13.8 464

Serie 5 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PASSARELLI LORENZO 1997 AM TOP RUNNERS LATERZA 12.2 481

2  DISTEFANO ALESSIO 1988 SM TRE CASALI SAN CESARIO 12.4 440

3  RUCCO COSIMO 1985 SM GPDM 13.0 324

4  PUTIGNANO LORENZO 1997 AM TRE CASALI SAN CESARIO 13.4 254

5  SIRENA GIANCARLO 1975 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 14.8 76

Serie 6 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CAMPASENA FRANCESCO 1990 SM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.1 736

2  OPPIDO PASQUALE 1988 SM TRE CASALI SAN CESARIO 12.2 481

3  PICCINNO RICCARDO 1988 SM ATLETICA CAPO DI LEUCA 12.6 400

4  DE VITIS SIMONE 1993 PM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 15.1 24

Serie 7 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CORSA DANIELE 1996 JM FOLGORE BRINDISI 10.9 787

1  ALTOMARE MAURO 1998 AM ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 13.0 324

2  AZZARITO CLAUDIO 1996 JM FOLGORE BRINDISI 11.4 662

2  ROLLO MARTINO 1997 AM TRE CASALI SAN CESARIO 13.3 271

3  DE LAURENZI SIMONE 1991 SM TRE CASALI SAN CESARIO 11.8 569

400 m. SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  KHATABI SOUAD 1997 AF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 1:09.2 443

2  RIZZI MARIA GRAZIA 1986 SF TRE CASALI SAN CESARIO 1:10.5 403

3  ET TABAA FATIMA EZ ZAHRA 1990 SF TRE CASALI SAN CESARIO 1:12.7 336

400 m. SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CORSA DANIELE 1996 JM FOLGORE BRINDISI 52.3 675

2  CAPUTO GIUSEPPE 1998 AM PODISTICA MAGLIESE 55.3 530

3  SCAZZI ALESSANDRO 1997 AM ASD APULIATHLETICA 1:00.0 338

4  SALVEMINI RUGGIERO 1982 SM RUNNERS DEL LEVANTE 1:00.6 316

5  DI TINGO CATALDO 1998 AM TOP RUNNERS LATERZA 1:02.9 240

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SIGNORILE DAVIDE 1995 JM ATL. ADEN EXPRIVIA MOLFETTA 51.1 738

2  PERCHIA STEFANO 1996 JM A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 55.3 530

3  STEA CARLO 1996 JM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 55.7 512

4  TOTARO MATTEO 1994 PM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 59.2 367

5  ROLLO MARTINO 1997 AM TRE CASALI SAN CESARIO 1:00.8 309

6  CASTO ALDO 1963 SM50 AS RUNNING CLUB 1:05.4 456

400 m. UOMINI

Page 3 of 15

25/04/2014file://C:\Gare2014\TrofeoCittaDiLecceCoretto\Diffrisu.htm



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CHIRICO LUCIO 1962 SM50 ASD APULIATHLETICA 1:00.8 641

2  BALDASSARRE ANTONIO 1950 SM60 ASD APULIATHLETICA 1:23.0 111

3  MARIANO MARIO SALVATORE 1956 SM55 TRE CASALI SAN CESARIO 1:29.1 3

4  L'ABBATE STEFANO 1935 SM75 POLISPORT CICLO CLUB FASANO 1:31.0 323

1500 m. DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEONE ADDOLORATA 1979 SF35 TRE CASALI SAN CESARIO 5:31.7 553

2  GEMMA EMANUELA 1989 SF TRE CASALI SAN CESARIO 5:40.9 465

3  CAMASSA ALESSANDRA 1955 SF55 C.U.S. LECCE 5:57.4 409

4  CAIOLO RAFFAELLA MARIA 1981 SF ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 6:08.7 316

5  TAURINO ANNA ROSA 1985 SF ASD APULIATHLETICA 6:14.6 286

6  SGHERZA TIZIANA GIOVANNA 1977 SF35 BITONTO RUNNERS 6:15.3 316

7  BRAGHIN ANNALISA 1997 AF ABACUS VILLA BALDASSARRI 6:19.6 262

8  SUPPRESSA ADALGISA 1965 SF45 ASD APULIATHLETICA 7:38.5 0

  LANZILLOTTI EMILIA 1968 SF45 PODISTICA CAROVIGNO Rit 0

1500 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ZRIBI WADIA 1998 AM FOLGORE BRINDISI 4:57.5 290

2  SPIONE RICCARDO 1954 SM60 A.S.D. AMICI STRADA DEL TESORO 5:18.4 695

3  PETRANCA STEFANO 1976 SM35 ATL. AMATORI CORIGLIANO 5:23.2 0

4  FUNIATI PASQUALE 1962 SM50 ASD APULIATHLETICA 5:24.1 443

5  PETRANCA NICOLA 1959 SM55 ATL. AMATORI CORIGLIANO 5:47.2 0

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CERVELLERA DAVIDE 1988 SM A.S. ATLETICA LATIANO 4:48.1 356

2  PUPILLO FRANCESCO 1970 SM40 ASD APULIATHLETICA 4:48.2 498

3  COSTANTINI GIOVANNI 1975 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 4:52.2 353

4  CISTERNINO MARCO 1958 SM55 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 5:02.1 722

5  DELLI FIORI RAFFAELE 1958 SM55 A.S. ATLETICA LATIANO 5:09.2 663

6  NUZZACI MARCO 1977 SM35 SALENTO IN CORSA VEGLIE 5:10.4 233

7  QUARTA GIANLUCA 1970 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 5:15.4 299

8  TAURINO ALBERTO 1965 SM45 TRE CASALI SAN CESARIO 5:18.5 380

9  BUCCOLIERI PANCRAZIO 1966 SM45 ASD APULIATHLETICA 5:22.9 350

10  CARICATO DORIANO 1962 SM50 TRE CASALI SAN CESARIO 5:26.4 427

11  LACANDELA ROBERTO 1964 SM50 G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 5:57.2 240

12  MARRA ALESSANDRO 1973 SM40 ASD APULIATHLETICA 5:58.9 85

13  ROSATO IGNAZIO GIUSEPPE 1978 SM35 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 6:07.2 14

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PICCIRILLO GIUSEPPE 1972 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 4:22.5 730

2  MALORGIO STEFANO 1990 SM A.S. ATLETICA TRICASE 4:36.8 444

3  TRIARICO PAOLO 1974 SM40 ATLETICA CITTA' BIANCA 4:40.2 565

4  RESTA ANGELO 1976 SM35 A.S.D. MARATHON MASSAFRA 4:40.5 444

5  MORO ANDREA 1996 JM ATL. AMATORI CISTERNINO 4:41.1 410

6  GIOIA ROCCO 1984 SM ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 4:44.1 386

7  PICCINNO ROBERTO 1997 AM FOLGORE BRINDISI 4:47.5 360

8  MAGNIFICO ANTONIO 1996 JM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 4:49.2 348

9  LAGATTA MATTEO 1984 SM A.S. ATLETICA LATIANO 4:49.6 345

10  DE PACE FRANCESCO 1993 PM ABACUS VILLA BALDASSARRI 4:53.2 319

11  MARCHETTI DARIO 1998 AM A.S. ATLETICA TRICASE 4:54.2 312

12  RIZZO DAVIDE 1976 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 5:00.9 293

13  FRIOLO DIEGO MAURO 1968 SM45 C.U.S. LECCE 5:15.3 402

3000 m. DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RUSSO MARISA 1977 SF35 A.S.D. MARATHON MASSAFRA 12:32.1 500

2  CIAMPA ANTONELLA 1976 SF35 ASD APULIATHLETICA 13:06.4 417

3  PONZETTA MANOLA 1977 SF35 ATLETICA CAPO DI LEUCA 13:13.2 401

4  DAMMICCO ADRIANA 1988 SF CUS BARI 14:08.9 247

5  MADAGHIELE MARIA 1973 SF40 A.S. ATLETICA LATIANO 14:34.6 277

6  DESTRATIS SIMONA 1977 SF35 ASD APULIATHLETICA 14:47.4 189

7  PAGANO FLAVIA 1973 SF40 A. POL. DIL. AMICI GIALLOROSSI 15:13.3 195

8  DE TULLIO ANTONELLA 1972 SF40 CUS BARI 15:53.0 114

9  MACI DANIELA 1978 SF35 ABACUS VILLA BALDASSARRI 16:12.6 15

3000 m. UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  STRANIERI GIUSEPPE 1960 SM50 ASD APULIATHLETICA 13:24.9 173

2  ROMANO GIUSEPPE LUIGI 1951 SM60 TOP RUNNING BRINDISI 13:48.9 268

3  CONTI ETTORE 1963 SM50 CUS BARI 14:31.7 56

4  CONTE MAURO MAURIZIO 1960 SM50 ASD APULIATHLETICA 15:22.0 0

5  POTENZA ANTONIO 1939 SM75 ASD APULIATHLETICA 15:41.0 344

6  SISTO REMIGIO 1949 SM65 CUS BARI 18:53.1 0

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CALIANDRO FRANCESCO 1979 SM35 PODISTICA CAROVIGNO 8:54.7 783

2  MICCOLI DANIELE 1980 SM G.S.P. III REGIONE AEREA BARI 9:11.8 662

3  ANCORA ROCCO 1970 SM40 ASD APULIATHLETICA 9:35.1 696

4  ZAMMILLO VINCENZO 1970 SM40 ASD APULIATHLETICA 9:36.8 690

5  BONGERMINO VITO 1974 SM40 TOP RUNNERS LATERZA 9:54.3 622

6  PALMA MASSIMO 1970 SM40 A.S. ATLETICA LATIANO 10:15.7 544

7  DAGGIANO VINCENZO 1969 SM45 ASD APULIATHLETICA 10:16.5 625

8  GRECO MARIO 1970 SM40 PODISTICA COPERTINO 10:23.8 516

9  LEVA MARCO 1973 SM40 GRUPPO MARATHON MARTINA FRANCA 10:27.0 505

10  PIGNATELLI CARLO 1965 SM45 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 10:49.8 510

11  BUFFO ORLANDO 1967 SM45 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - AVIS 10:58.2 482

12  FRANCO FRANCESCO 1979 SM35 ATL. AMATORI CORIGLIANO 11:02.4 321

13  VACCINA FRANCESCO 1980 SM ABACUS VILLA BALDASSARRI 11:03.0 279

14  LOLLI LUIGINO 1970 SM40 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11:05.0 383

15  DE MITRI GIUSEPPE 1966 SM45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 11:25.7 397

16  SPECCHIA ANTONIO 1971 SM40 ATL. AMATORI CORIGLIANO 12:38.7 143

  ROBERTI LUIGI 1971 SM40 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI Rit 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TULLO GIOVANNI 1962 SM50 PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 10:27.1 676

2  NEGRO ALESSANDRO 1971 SM40 ATLETICA CAPO DI LEUCA 10:31.7 489

3  ALBERGO GIUSEPPE 1969 SM45 CUS BARI 10:32.2 570

4  MONTANARO GIANFRANCO 1968 SM45 A.S. ATLETICA LATIANO 11:17.6 422

5  RUMA GIUSEPPE 1967 SM45 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT 11:19.2 417

6  BARBARA ALESSANDRO 1966 SM45 CUS BARI 11:21.5 410

7  CORSA COSIMO 1954 SM60 ATLETICA CASALINI 11:26.7 660

8  GIUGNO ANTONIO 1977 SM35 ATALAS SAN VITO DEI NORMANNI 11:32.9 237

9  ELIA LEONARDO 1965 SM45 ATLETICA CEGLIE MESSAPICA 11:38.3 361

10  PARCO ARCANGELO 1968 SM45 ASD APULIATHLETICA 11:46.7 337

11  GIOIA ROCCO FRANCESCO 1968 SM45 A.S. ATLETICA LATIANO 12:10.7 273

12  SCAZZI COSIMO 1965 SM45 ASD APULIATHLETICA 12:12.7 268

Lungo AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANAPO ELENA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.40 771

2  GEMELLO BENEDETTA LUCIA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.58 551

Lungo AM

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE GIORGI GIUSEPPE 1997 AM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 5.53 584

2  VITALE GABRIELE 1998 AM ABACUS VILLA BALDASSARRI 5.44 565

3  PECERE DANIELE 1997 AM A.S. ATLETICA TRICASE 5.00 471

4  ALTOMARE MAURO 1998 AM ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 0.00 0

Lungo CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LUPERTO SILVIA 1999 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.99 811

2  CORSINI ELENA 2000 CF ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.29 585

3  GEMELLO STEFANIA 1999 CF A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 3.88 461

4  RIMINI LIDIA 2000 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.59 377

5  TAURINO GIULIA 1999 CF ASD APULIATHLETICA 3.43 332

6  CAVAIOLA FRANCESCA 1999 CF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.30 296

Lungo CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANZIA JEAN FRANCOIS 1999 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 6.15 812

2  RIZZO GIULIO 1999 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 5.46 628

3  ARDITO STEFANO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 5.39 610

4  CACCIATORE ALESSANDRO 1999 CM A.S. ATLETICA TRICASE 4.73 441

5  GRECO GIACOMO 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.29 331

6  VIOLINO MIRKO 1999 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.21 312

7  CORALLO PIERANDREA 2000 CM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 4.08 280

8  RACANATI MAURIZIO 2000 CM ASD APULIATHLETICA 3.94 246

9  CARICATO RICCARDO 2000 CM TRE CASALI SAN CESARIO 3.93 244

10  CONTE MARCO 2000 CM PODISTICA CAROVIGNO 3.92 242

11  MICCOLI ANDREA 2000 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 3.59 163

12  VALENTE GIUSEPPE 1999 CM A.S. ATLETICA LATIANO 3.49 140

13  MICCOLI ANGELO SIMONE 2000 CM ABACUS VILLA BALDASSARRI 3.47 135

14  MASSAFRA FRANCESCO 2000 CM A.S. ATLETICA LATIANO 2.39 0

Lungo JF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SANZIA GIULIA MARIE CLA 1996 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 5.17 709

2  BRUNO MELISSA 1995 JF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 4.58 551

Lungo JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PRIMICERI DAVIDE 1995 JM 100 TORRI PAVIA 6.73 821

2  PERCHIA STEFANO 1996 JM A.S.D. SALENTO ATLETICA MATINO 6.48 774

Lungo SF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALBERIGI MANUELA 1989 SF TRE CASALI SAN CESARIO 4.86 626

2  TAURINO ANNA ROSA 1985 SF ASD APULIATHLETICA 3.95 381

Lungo SF50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COSI BEATRICE 1960 SF50 AS RUNNING CLUB 3.30 432

Lungo SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DISTEFANO ALESSIO 1988 SM TRE CASALI SAN CESARIO 5.74 628

Lungo SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RIZZO DAVIDE 1976 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 4.88 497

Lungo SM40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MARRA ARMANDO ANTONIO 1974 SM40 A.S. ATLETICA TRICASE 5.35 668

2  CACCAVO GIUSEPPE 1972 SM40 ATLETICA FIAMMA GIOVINAZZO CAR 4.53 478

3  SPECCHIA ANTONIO 1971 SM40 ATL. AMATORI CORIGLIANO 3.00 82

Lungo SM45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BUCCOLIERI PANCRAZIO 1966 SM45 ASD APULIATHLETICA 3.89 378

Lungo SM50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PRIMICERI LUIGI 1963 SM50 AS RUNNING CLUB 5.10 757

Lungo SM55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CALO' ANTONELLO 1955 SM55 AS RUNNING CLUB 4.85 778

2  TUZZI ACHILLE 1957 SM55 AS RUNNING CLUB 3.95 534

50 m. EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DESPIRITO FRANCESCA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.4 381

2  MUOLO SILVIA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.1 217

3  NUZZO ILARIA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.5 139

4  TOTARO NOEMI 2004 EF ASD APULIATHLETICA 10.5 0

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PENNETTA ASIA 2003 EF ASD APULIATHLETICA 8.8 283

2  BRAMATO CATERINA EUGENI 2004 EF A.S. ATLETICA TRICASE 9.3 176

3  GEUSA ALESSIA 2003 EF ASD APULIATHLETICA 9.9 74

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DANESE LUNA 2004 EF PODISTICA MAGLIESE 8.3 408
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2  CARTENI SILVIA 2004 EF A.S. ATLETICA LATIANO 8.9 260

3  AGRIMI LUDOVICA 2004 EF ASD APULIATHLETICA 11.7 0

4  MUOLO SIMONA 2006 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 14.2 0

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE LORENZO GIORGIA 2005 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.3 176

2  ESPOSITO DESIREE 2006 EF ASD APULIATHLETICA 10.2 33

3  GUERRIERI GLORIA 2007 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 11.2 0

4  NUZZO LUDOVICA 2008 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.5 0

Serie 5 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SOLOMBRINO GLORIA 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 9.0 238

2  LECCESE ALESSANDRA 2006 EF ASD APULIATHLETICA 10.3 21

3  MONTANARO SARA 2005 EF A.S. ATLETICA LATIANO 10.5 0

4  MINGOLLA ALESSIA 2005 EF A.S. ATLETICA LATIANO 11.4 0

Serie 6 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  BOVE FRANCESCA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 9.0 238

2  ROTA CELINE 2006 EF A.S. ATLETICA LATIANO 9.4 158

3  PISCOPIELLO LAURA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 9.6 122

4  TANZARIELLO MARTA 2005 EF PODISTICA CAROVIGNO 9.9 74

Serie 7 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  INDINO SARA 2003 EF A.S. ATLETICA TRICASE 8.2 435

2  GUERRIERI VALENTINA 2004 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.5 355

3  DANESE MANUELLE 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 8.9 260

Serie 8 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOTARO DESIREE 2007 EF ASD APULIATHLETICA 9.7 105

2  RIZZO ELENA 2007 EF PODISTICA MAGLIESE 9.9 74

3  TANZARIELLO ELENA 2008 EF PODISTICA CAROVIGNO 11.6 0

50 m. EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  VINCENTI LUCA DONATO 2007 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.9 0

2  VETTRICE MARCO 2007 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.4 0

3  COSTANTE LORENZO 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 11.0 0

4  FRIOLO BIAGIO 2008 EM TRE CASALI SAN CESARIO 11.5 0

Serie 2 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  NATALE GIAMPAOLO 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 9.1 95

2  BERTERO MATTEO 2007 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.0 0

3  ZOLLINO MATTIA 2007 EM PODISTICA MAGLIESE 10.1 0

4  NICOLETTI LUIGI FEDERICO 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 13.9 0

Serie 3 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LAINO GABRIELE 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 8.3 240

2  DE GIORGI FILIPPO 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.2 80

3  BENTERO NARANJO CARLO 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 9.6 29

4  SCARAFILE LUIGI GIUSEPPE 2006 EM A.S. ATLETICA LATIANO 10.9 0

Serie 4 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MUSSELLI ANTONIO 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 8.6 180

2  BAVIA GIORGIO NOE' 2005 EM PODISTICA MAGLIESE 8.9 126

3  ARGENTIERI GIOVANNI 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 10.5 0

Serie 5 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PRESICCIO LORENZO 2005 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.4 219

2  D'AMATO NICOLA 2006 EM A.S. ATLETICA LATIANO 8.8 143

3  LEGGIO JESON 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 9.1 95
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4  MARRA SERGIO 2006 EM A.S. ATLETICA TRICASE 9.5 41

Serie 6 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LANZILOTTI AUGUSTO 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 8.5 199

2  LUPERTI GIUSEPPE 2005 EM PODISTICA CAROVIGNO 9.0 110

3  RIZZO FEDERICO 2003 EM PODISTICA MAGLIESE 9.3 66

4  LANZILOTTI LUCA 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 10.0 0

Serie 7 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COSTANTE RICCARDO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 8.7 161

2  SBANO VITO 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 9.2 80

3  SCHIENA VINCENZO 2004 EM PODISTICA CAROVIGNO 9.4 53

4  TAURINO MATTEO 2003 EM ASD APULIATHLETICA 10.2 0

Serie 8 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ALFONZO NICOLA 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.1 284

2  GIOIA GIOVANNI 2003 EM A.S. ATLETICA LATIANO 8.6 180

3  CAUZZO EDUARDO 2004 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 8.9 126

4  PICCINNO ALESSANDRO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 9.1 95

Serie 9 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FONSECA GIANMARCO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 9.4 53

2  SASSO LUCA 2004 EM ASD APULIATHLETICA 10.2 0

Vortex EF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MUOLO SILVIA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20.96 341

2  INDINO SARA 2003 EF A.S. ATLETICA TRICASE 19.73 316

3  ESPOSITO DESIREE 2006 EF ASD APULIATHLETICA 16.15 241

4  CARTENI SILVIA 2004 EF A.S. ATLETICA LATIANO 15.52 228

5  PISCOPIELLO LAURA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 14.77 212

6  DE LORENZO GIORGIA 2005 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.98 195

7  BRAMATO CATERINA EUGENI 2004 EF A.S. ATLETICA TRICASE 13.56 186

8  DESPIRITO FRANCESCA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 13.14 177

9  NUZZO ILARIA 2003 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.80 170

10  GUERRIERI VALENTINA 2004 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.50 164

11  TANZARIELLO ELENA 2008 EF PODISTICA CAROVIGNO 12.16 156

12  ROTA CELINE 2006 EF A.S. ATLETICA LATIANO 10.88 129

13  BOVE FRANCESCA 2005 EF A.S. ATLETICA TRICASE 10.81 127

14  GABRIELI SOPHIA 2005 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.40 118

15  MONTANARO SARA 2005 EF A.S. ATLETICA LATIANO 9.81 105

16  SOLOMBRINO GLORIA 2006 EF PODISTICA MAGLIESE 8.61 79

17  MUOLO SIMONA 2006 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6.70 37

18  TANZARIELLO MARTA 2005 EF PODISTICA CAROVIGNO 5.80 17

19  MINGOLLA ALESSIA 2005 EF A.S. ATLETICA LATIANO 5.05 1

20  GUERRIERI GLORIA 2007 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 4.37 0

21  NUZZO LUDOVICA 2008 EF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 3.83 0

Vortex EM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LANZILOTTI LUCA 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 39.70 521

2  RIZZO FEDERICO 2003 EM PODISTICA MAGLIESE 31.72 397

3  TAURINO MATTEO 2003 EM ASD APULIATHLETICA 27.26 328

4  LAINO GABRIELE 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 23.77 274

5  CAUZZO EDUARDO 2004 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 23.20 265

6  NEGRO ALESSANDRO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 21.66 242

7  PICCINNO ALESSANDRO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 19.51 208

8  LANZILOTTI AUGUSTO 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 19.48 208

9  DE GIORGI FILIPPO 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 19.28 205

10  LUPERTI GIUSEPPE 2005 EM PODISTICA CAROVIGNO 18.30 190

11  SBANO VITO 2003 EM PODISTICA CAROVIGNO 17.90 184

12  D'AMATO NICOLA 2006 EM A.S. ATLETICA LATIANO 17.10 171

Page 9 of 15

25/04/2014file://C:\Gare2014\TrofeoCittaDiLecceCoretto\Diffrisu.htm



13  MUSSELLI ANTONIO 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 16.22 158

14  SCHIENA VINCENZO 2004 EM PODISTICA CAROVIGNO 15.76 150

15  RUSSO FRANCESCO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 14.61 133

16  PRESICCIO LORENZO 2005 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 14.21 126

17  FONSECA GIANMARCO 2004 EM PODISTICA MAGLIESE 12.95 107

18  BENTERO NARANJO CARLO 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 12.57 101

19  LEGGIO JESON 2005 EM A.S. ATLETICA TRICASE 12.51 100

20  GIOIA GIOVANNI 2003 EM A.S. ATLETICA LATIANO 12.10 94

21  MARRA SERGIO 2006 EM A.S. ATLETICA TRICASE 11.86 90

22  GALASSO JACOPO 2004 EM AS RUNNING CLUB 11.10 78

23  ALFONZO NICOLA 2005 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 10.40 68

24  VETTRICE MARCO 2007 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.06 62

25  VINCENTI LUCA DONATO 2007 EM ABACUS VILLA BALDASSARRI 9.97 61

26  ARGENTIERI GIOVANNI 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 9.80 58

27  NATALE GIAMPAOLO 2005 EM A.S. ATLETICA LATIANO 9.13 48

28  GRECO GIANMARCO 2008 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.60 24

29  BERTERO MATTEO 2007 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 7.39 21

30  ZONGOLO LEONARDO 2008 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 6.90 13

31  SCARAFILE LUIGI GIUSEPPE 2006 EM A.S. ATLETICA LATIANO 6.77 11

32  FRIOLO BIAGIO 2008 EM TRE CASALI SAN CESARIO 5.09 0

33  LISO GIULIO 2008 EM ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 2.90 0

Vortex RF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DE MITRI FRANCESCA 2001 RF FOLGORE BRINDISI 25.92 442

2  DE LORENZO SARA 2002 RF ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 20.33 328

3  RUGGIERO AGNESE 2002 RF ASD APULIATHLETICA 18.93 299

4  LUPERTI BEATRICE 2002 RF PODISTICA CAROVIGNO 17.48 269

5  BELMONTE MARTINA 2002 RF PODISTICA MAGLIESE 15.93 237

6  LEGGIO SHARON 2002 RF A.S. ATLETICA TRICASE 15.63 230

7  LANZILOTTI GIADA 2001 RF PODISTICA CAROVIGNO 12.43 162

8  CASTIGLIONI MELANIA 2002 RF PODISTICA CAROVIGNO 9.85 106

9  PANELLI SILVIA 2002 RF A.S. ATLETICA LATIANO 9.18 0

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AZZARITO GABRIELE 2002 RM FOLGORE BRINDISI 63.00 912

2  NUZZO GIORGIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 35.52 456

3  SPINA FRANCESCO 2001 RM ASD APULIATHLETICA 32.97 417

4  RIBEZZO ANDREA 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 29.45 362

5  MARZOLLA FLAVIO PIO 2002 RM PODISTICA CAROVIGNO 28.04 340

6  LIBRALE FRANCESCO BARTOL 2001 RM A.S. ATLETICA LATIANO 26.78 321

7  MUSIO ROCCO ANTONIO 2001 RM A.S. ATLETICA TRICASE 26.66 319

8  EPIFANI ANTONY 2002 RM PODISTICA CAROVIGNO 23.51 270

9  LEONE FABIO PIO 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 21.82 244

11  IURLARO GIANFRANCO 2001 RM A.S. ATLETICA LATIANO 17.81 182

12  VITALE MATTIA 2002 RM A.S. ATLETICA LATIANO 15.45 146

Giavellotto Gr 500 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ROLLO ELEONORA 1998 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 35.60 641

Giavellotto Gr 500 SM70

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RAIMONDI CARMELO 1941 SM70 C.U.S. LECCE 18.84 406

Giavellotto Gr 600 SF
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SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ET TABAA FATIMA EZ ZAHRA 1990 SF TRE CASALI SAN CESARIO 20.13 341

2  RIZZI MARIA GRAZIA 1986 SF TRE CASALI SAN CESARIO 19.04 315

Giavellotto Gr 600 SF35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LEONE ADDOLORATA 1979 SF35 TRE CASALI SAN CESARIO 17.54 279

2  DESTRATIS ROSSELLA 1975 SF35 ASD APULIATHLETICA 13.29 173

Giavellotto Gr 700 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RENZULLI ROBERTO 1997 AM AMATORI ATL. ACQUAVIVA 31.79 357

Giavellotto Gr 700 SM50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PELLEGRINO ANTONIO 1962 SM50 ASD APULIATHLETICA 21.00 289

Giavellotto Gr 700 SM55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TERMINI FRANCESCO 1955 SM55 AS RUNNING CLUB 27.89 521

Giavellotto Gr 800 SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  GRASSI SERGIO 1990 SM POL. ROCCO SCOTELLARO MATERA 44.40 610

2  CASTELLI ALFIO 1990 SM TRE CASALI SAN CESARIO 37.94 498

3  OPPIDO PASQUALE 1988 SM TRE CASALI SAN CESARIO 29.40 339

Giavellotto Gr 800 SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  ANDRIANI LUCA 1976 SM35 AS RUNNING CLUB 34.32 460

2  BRUNETTI ANDREA 1979 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 21.61 202

Giavellotto Gr 800 SM45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  LOMBARDO CLAUDIO 1965 SM45 ABACUS VILLA BALDASSARRI 30.48 489

Martello/HT Kg 2.000 SF75

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
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1  MAZZOTTA MARIA LUISA 1937 SF75 AS RUNNING CLUB 17.73 616

Martello Kg 3.000 SF55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MELOTTI PAOLA 1957 SF55 C.U.S. LECCE 33.09 786

Martello Kg 4.000 PF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASTRO NOEMI 1994 PF CUS BARI 44.16 765

Martello Kg 4.000 SF35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FELICE VALERIA 1977 SF35 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 32.80 650

Martello Kg 4.000 SM70

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RAIMONDI CARMELO 1941 SM70 C.U.S. LECCE 24.65 627

Martello Kg 4.000 SM75

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COLUCCI GIOVANNI 1936 SM75 AS RUNNING CLUB 19.69 578

Martello Kg 5.000 SM60

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CARROZZO LEONARDO 1953 SM60 AMATORI LECCE 21.51 450

Martello Kg 5.000 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PALADINI SALVATORE 1948 SM65 C.U.S. LECCE 24.35 608

2  CATALDI SPINOLA FERNANDO 1945 SM65 A.S. PODISTICA TUGLIE 17.94 414

Martello Kg 6.000 SM50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CARBONE VITTORIO 1962 SM50 C.U.S. LECCE 20.17 307

Martello Kg 7.260 SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FELICE MARCO 1979 SM35 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 56.64 868
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Martello Kg 7.260 SM40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AGNUSDEI GIUSEPPE 1971 SM40 AS RUNNING CLUB 24.68 376

Peso gomma Kg 2.000 SF75

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAZZOTTA MARIA LUISA 1937 SF75 AS RUNNING CLUB 5.08 574

Peso Kg 3.000 AF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  PALERMO FRANCESCA 1997 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 9.32 461

2  ROLLO ELEONORA 1998 AF ALTERATLETICA LOCOROTONDO 8.91 429

Peso Kg 3.000 SF55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MELOTTI PAOLA 1957 SF55 C.U.S. LECCE 8.98 870

Peso Kg 4.000 SF35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FELICE VALERIA 1977 SF35 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 9.29 612

Peso Kg 4.000 SF40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TOTARO ANNA 1970 SF40 ASD APULIATHLETICA 6.64 455

Peso Kg 4.000 SF45

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  SUPPRESSA ADALGISA 1965 SF45 ASD APULIATHLETICA 4.30 276

Peso Kg 4.000 SM75

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  COLUCCI GIOVANNI 1936 SM75 AS RUNNING CLUB 6.94 562

Peso Kg 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  RIZZO PIERPAOLO 1998 AM ABACUS VILLA BALDASSARRI 10.83 449
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Peso Kg 5.000 SM65

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MAGLIO SALVATORE 1948 SM65 A.S POD.TARAS SHOPPING SPORT 8.56 716

2  PALADINI SALVATORE 1948 SM65 C.U.S. LECCE 7.33 589

Peso Kg 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  MURRA BRUNO 1996 JM ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 11.13 529

Peso Kg 6.000 SM50

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DELL'ATTI GIOVANNI 1962 SM50 ABACUS VILLA BALDASSARRI 8.93 548

2  CARBONE VITTORIO 1962 SM50 C.U.S. LECCE 8.28 489

Peso Kg 6.000 SM55

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TUZZI ACHILLE 1957 SM55 AS RUNNING CLUB 8.80 620

Peso Kg 7.260 PM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  DONATELLI ANTONIO 1993 PM CUS BARI 9.39 480

Peso Kg 7.260 SM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  CASTELLI ALFIO 1990 SM TRE CASALI SAN CESARIO 10.41 561

Peso Kg 7.260 SM35

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  FELICE MARCO 1979 SM35 ASD ATL. 'L. MONTEFUSCO' LECCE 12.73 725

2  ANDRIANI LUCA 1976 SM35 AS RUNNING CLUB 10.12 538

3  BRUNETTI ANDREA 1979 SM35 TRE CASALI SAN CESARIO 6.13 190

Peso Kg 7.260 SM40

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  AGNUSDEI GIUSEPPE 1971 SM40 AS RUNNING CLUB 9.29 493

2  PICCIRILLO GIUSEPPE 1972 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 6.78 269

3  PANICO MASSIMILIANO 1971 SM40 TRE CASALI SAN CESARIO 6.00 193

Peso Kg 7.260 SM45

SERIE - RISULTATI
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Serie 1 Campo `L. Montefusco` - Data: 12/04/14  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1  TARANTINO NOE' 1967 SM45 TRE CASALI SAN CESARIO 7.43 386

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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